О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы бакалавриата «Менеджмент и бизнес-администрирование»

факультета социально-экономических и компьютерных наук

НИУ ВШЭ - Пермь в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 29.01.2025 по 28.02.2025 государственную итоговую

аттестацию студентов 5 курса образовательной программы бакалавриата

«Менеджмент и бизнес-администрирование», направления подготовки

38.03.02 Менеджмент, факультета социально-экономических и компьютерных наук

НИУ ВШЭ - Пермь, заочной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующие

государственные аттестационные испытания:

- государственный междисциплинарный экзамен по направлению

«Менеджмент»;

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

4. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации

согласно приложению.

5. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 24.01.2025

не позднее 23:00.

И.о. декана факультета социально-экономических

и компьютерных наук                О.Ю. Исопескуль

8.2.6.2-13/271224-2 27.12.2024

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом НИУ ВШЭ - Пермь

от 27.12.2024 № 8.2.6.2-13/271224-2

График проведения государственной итоговой аттестации студентов 5 курса образовательной программы бакалавриата

«Менеджмент и бизнес-администрирование», направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,

факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь, заочной формы обучения

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата

проведения

Время

проведения
Место проведения Список студентов

государственный

междисциплинарный

экзамен по

направлению

«Менеджмент»

Консультация 29.01.2025 18.00

НИУ ВШЭ - Пермь,

ул. Студенческая,

д. 38, ауд. 407

Локальная ГЭК  01.02.2025 09.00

НИУ ВШЭ - Пермь,

ул. Студенческая,

д. 38, ауд. 407

1. Абнагимова Ангелина Сергеевна

2. Власов Андрей Сергеевич

3. Ворникова Снежана Дмитриевна

4. Дружинина Юлия Николаевна

5. Ефремова Ксения Игоревна

6. Захарчук Елена Юрьевна

7. Ивлева Екатерина Михайловна

8. Колбасин Никита Викторович

9. Колбасина Аделина Олеговна

10. Коньшина Екатерина Михайловна

11. Коптелина Анастасия Владимировна

12. Красникова Аполлинария Сергеевна

13. Литвинова Дарья Сергеевна

14. Мельцина Алёна Викторовна

15. Попова Ольга Владиславовна

2

27.12.2024 № 8.2.6.2-13/271224-2

16. Порцева Зоя Алексеевна

17. Поспелова Наталья Николаевна

18. Сапичев Андрей Юрьевич

19. Сапичева Любовь Фаимовна

20. Хлопчиник Максим Эдуардович

21. Шилоносова Валерия Сергеевна

22. Шипицина Карина Евгеньевна

защита ВКР Локальная ГЭК

11.02.2025 14.00

НИУ ВШЭ - Пермь,

ул. Студенческая,

д. 38, ауд. 315

1. Абнагимова Ангелина Сергеевна

2. Ворникова Снежана Дмитриевна

3. Захарчук Елена Юрьевна

4. Колбасин Никита Викторович

5. Красникова Аполлинария Сергеевна

6. Мельцина Алёна Викторовна

7. Попова Ольга Владиславовна

8. Порцева Зоя Алексеевна

9. Поспелова Наталья Николаевна

10. Сапичев Андрей Юрьевич

11. Сапичева Любовь Фаимовна

12. Хлопчиник Максим Эдуардович

12.02.2025 14.00

НИУ ВШЭ - Пермь,

ул. Студенческая,

д. 38, ауд. 315

1. Власов Андрей Сергеевич

2. Дружинина Юлия Николаевна

3. Ефремова Ксения Игоревна

4. Ивлева Екатерина Михайловна

5. Коньшина Екатерина Михайловна

6. Коптелина Анастасия Владимировна

7. Литвинова Дарья Сергеевна

8. Шилоносова Валерия Сергеевна

9. Шипицина Карина Евгеньевна

3

27.12.2024 № 8.2.6.2-13/271224-2

13.02.2025 14.00

НИУ ВШЭ - Пермь,

ул. Студенческая,

д. 38, ауд. 315

1. Долгих Дарья Витальевна

2. Колбасина Аделина Олеговна

итоговое заседание Президиума ГЭК 20.02.2025 09.00

НИУ ВШЭ - Пермь,

ул. Студенческая,

д. 38, ауд. 315

Исполнитель: Светлакова С.А.

Тел. 200-95-55, вн. тел. 6267